PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МАЗАНОВСКИЙ РАЙОН

МОЛЧАНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

(седьмой созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

Об отнесении жилого помещения

к служебному жилому помещению

специализированного жилищного фонда
Принято сельским Советом народных депутатов                                  11 августа 2022 года
 В соответствии с частью 2 статьи 92 Жилищного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 188-ФЗ, на основании постановления Правительства Российской Федерации от 26.01.2006 № 42 «Об утверждении правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений», Молчановский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Отнести жилое помещение - жилой дом общей площадью 98.9 кв.м, расположенное по адресу: Амурская область, Мазановский район, с.Молчаново, ул. Центральная, д. 28, к служебному жилому помещению специализированного жилищного фонда МО Молчановский сельсовет.
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации Молчановского сельсовета https://молчановский.рф в сети Интернет.
3. В течение трех рабочих дней настоящее постановление направить в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Амурской области, для осуществления регистрации.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель сельского Совета

народных депутатов

Т.А. Семеняк

Глава сельсовета

Т.В.Аникина
с.Молчаново

11.08.2022

реш-е № 37